

**THƯ ĐỀ NGHỊ CHÀO GIÁ**

Kính gửi: Các đơn vị tham gia chào giá

Theo nhu cầu về việc thi công công trình bổ sung hạng mục xử lý môi trường Nhà máy CNS Thạnh Phát – Nhà máy Cơ khí CNS, Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH MTV kính đề nghị Quý Công ty báo giá thực hiện theo yêu cầu sau:

Công trình: Bổ sung hạng mục xử lý môi trường Nhà máy CNS Thạnh Phát – Nhà máy Cơ khí CNS.

Địa điểm: Lô C26, Đường số 16, Khu Công nghiệp Hiệp Phước, xã Hiệp Phước, huyện Nhà Bè, TP. Hồ Chí Minh.

Dịch vụ	Thi công: công trình bổ sung hạng mục xử lý môi trường Nhà máy CNS Thạnh Phát - Nhà máy Cơ khí CNS
Yêu cầu	1. Giá: Bao gồm toàn bộ chi phí và thuế có liên quan. 2. Khối lượng, chủng loại vật liệu theo phụ lục đính kèm. 3. Thời gian thi công: 20 ngày. 4. Thời gian bảo hành: 12 tháng. 5. Thời gian báo giá: Từ ngày 25/02/2025 đến hết ngày 27/02/2025. 6. Bảng báo giá có chữ ký của người báo giá và có dấu của Công ty, được bỏ vào phong bì dán kín và niêm phong.
Thông tin nhận báo giá	<b>Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH Một thành viên</b> <b>Phòng Đầu tư – Xây dựng cơ bản:</b> Địa chỉ: 58 - 60 Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, TP. Hồ Chí Minh. Người nhận: Trần Quang Hưng - Nhân viên phòng Đầu tư - XDCB. Điện thoại: 0917 231789. Email: <a href="mailto:hungtq@cns.com.vn">hungtq@cns.com.vn</a>

Rất mong Quý Công ty xem xét và báo giá theo nội dung trên.

Trân trọng./.

**Nơi nhận:**

- Như trên;
- Lưu: ĐTXD.

**Đính kèm:** Bản vẽ (BS01 - BS08).

**GIÁM ĐỐC ĐẦU TƯ – XDCB**

**Nguyễn Trọng Khoa**

## PHỤ LỤC

(Đính kèm Thư đề nghị chào giá số 71/ĐT XD ngày 24 tháng 02 năm 2025)

STT	Tên công tác	Đơn vị	Khối lượng	Chủng loại vật liệu
	<b>HỆ THỐNG ĐƯỜNG ỐNG XỬ LÝ BỤI:</b>			
	<b>GIAI ĐOẠN 1:</b>			
1	Lắp đặt ống thông gió D250, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	m	42,00	Tôn mạ kẽm Z8
2	Lắp đặt ống thông gió D400, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	m	70,00	Tôn mạ kẽm Z8
3	Lắp đặt co 90 ống thông gió D250, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	cái	10,00	Tôn mạ kẽm Z8
4	Lắp đặt co 90 ống thông gió hộp D400, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	cái	6,00	Tôn mạ kẽm Z8
5	Lắp đặt Tê giảm ống thông gió D400/250, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	cái	3,00	Tôn mạ kẽm Z8
6	Lắp đặt co giảm ống thông gió D400/250, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	cái	3,00	Tôn mạ kẽm Z8
7	Lắp đặt quạt thông gió, quạt có công suất 1Hp	cái	1,00	TCVN
8	Lắp đặt Dây điện CV 1C-2.5mm <sup>2</sup>	m	250,00	Cv 2.5 - TCVN
9	Lắp đặt Ống luồn dây điện PVC d20	m	60,00	Sino D20
10	Lắp đặt MCB 3 pha, 10Ampe	cái	2,00	MCP 3P
11	Cung cấp lắp đặt chụp hút bụi tôn mạ kẽm 0,7x1,5m và chụp nối ống mềm	cái	4,00	Tôn mạ kẽm Z8
12	Lắp đặt cửa gió đơn, kích thước cửa D400, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	cái	1,00	TCVN
13	Lắp đặt van bướm đường kính van 400mm, tôn mạ kẽm.	cái	2,00	TCVN
14	Cung cấp lắp đặt hệ thống giá đỡ treo (hệ thống xử lý bụi - giai đoạn 1)	lô	2,00	TCVN
	<b>GIAI ĐOẠN 3:</b>			
15	Lắp đặt ống thông gió D250, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	m	85,00	Tôn mạ kẽm Z8
16	Lắp đặt co 90 ống thông gió D250, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	cái	20,00	Tôn mạ kẽm Z8
17	Lắp đặt quạt thông gió, quạt có công suất 1Hp	cái	1,00	TCVN
18	Lắp đặt Dây điện CV 1C-2.5mm <sup>2</sup>	m	125,00	Cv 2.5 – TCVN

STT	Tên công tác	Đơn vị	Khối lượng	Chủng loại vật liệu
19	Lắp đặt Ống luồn dây điện PVC d20	m	30,00	Sino D20
20	Lắp đặt MCB 3 pha, 10Ampe	cái	1,00	MCP 3P
21	Lắp đặt cửa gió đơn, kích thước cửa D400, dày 0.75mm, tôn mạ kẽm	cái	1,00	TCVN
22	Cung cấp lắp đặt hệ thống giá đỡ treo (hệ thống xử lý bụi - giai đoạn 3)	lô	1,00	TCVN
	<b>HỆ THANG ÁP TƯỜNG VÀ SÀN THAO TÁC:</b>			
23	Cung cấp lắp đặt thang áp tường (Thép mạ kẽm)	m	22,30	Thép mạ kẽm
24	Cung cấp lắp đặt sàn thao tác (Thép mạ kẽm)	t. gói	2,00	Thép mạ kẽm
	<b>HỆ THỐNG THOÁT NƯỚC MƯA:</b>			
25	Đóng cừ tràm D10 cm bằng thủ công, chiều dài 4m vào đất cấp II	100m	5,73	TCVN
26	Cung cấp lắp đặt gói cống đúc sẵn D800	cái	14,00	TCVN
27	Cung cấp lắp đặt ống cống BTLT đúc sẵn D800, 4m/1 ống	m	56,00	TCVN
28	Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông lót móng, chiều rộng <= 250 cm, đá 4x6, vữa mác 100, PCB40	m3	0,65	TCVN
29	Công tác gia công lắp dựng cốt thép. Cốt thép móng, đường kính cốt thép <= 18mm	tấn	0,13	TCVN
30	Cung cấp lắp đặt hố ga BTCT ( đáy + thân + nắp hố ga)	cái	1,00	TCVN
31	Cải tạo hố ga hiện hữu	cái	2,00	TCVN
32	Đắp cát công trình bằng thủ công, đắp móng đường ống	m3	103,93	TCVN
	<b>HỆ THỐNG THOÁT NƯỚC THẢI THÁP GIẢI NHIỆT</b>			
33	Cắt đường và tái lập hiện trạng	m	20,00	TCVN
34	Ống HDPE D50 và phụ kiện	m	20,00	TCVN
	<b>TRUNG TÂM BÁO CHÁY:</b>			
35	Trung tâm xử lý tín hiệu báo cháy (48 Zone)	trung tâm	1,00	TCVN